Resolução nº 009/2008-GR

Cria  e  aprova  as  normas,  ad  referendum,  dos
Programas de Bolsa de Extensão, Bolsa Trabalho e
Assistência Estudantil,  para os alunos dos Cursos
de  Graduação  da  Universidade  Federal  de
Roraima.

A VICE-REITORA, EM EXERCÍCIO NA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA ,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, ad referendum do Conselho Universitário,

RESOLVE:

Art.  1º.  Criar  e  aprovar  as  normas  dos Programas  de Bolsa  de Extensão,  Bolsa  Trabalho e  Assistência
Estudantil, para os alunos dos Cursos de Graduação da Universidade Federal de Roraima, anexos a esta
Resolução.

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista–RR, 26 de setembro de 2008 .

Profª. Gioconda Santos e Souza Martínez
                                                                  Vice-Reitora em Exercício na Reitoria

Publicado no mural da UFRR
Em _____/_______/_______

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DO REITOR

	GABINETE DO REITOR